Vol.195 2022 年 4 月発行

関係各位

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

平素は、格別のご支援を賜わり感謝いたしております。

4 月号を作成いたしましたので、ご高覧下さい。

お知らせ

◆休診について

外 科 衣笠部長   4 月 14 日（木）休診⇒代診なし

産婦人科 植木主任部長 4 月 22 日（金）休診⇒代診なし

皮 膚 科 担当医    4 月 28 日（木）休診⇒代診なし

◆4 月 1 日から下記の通り内科・外科・整形外科・産婦人科の医師異動に伴い外来担当表に

 変更がございます。外来担当表をホームページに掲載しておりますので参照ください。

医師異動のお知らせ

  退職（3 月 31 日付）           着任（4 月 1 日付）

 内 科 毛利 有沙            内 科 水谷 直也

        永木 瑞穂                 野々口 瞳

        芦崎 理沙                 藤本 涼

   外 科 東野 展英                 青山 雄一郎

        藤澤 亮裕            外 科 渡部 晃大

   産婦人科 広田 千賀                 服部 航士

        直 聖一郎            産婦人科 吉田 篤志

   整形外科 松岡 真弓

◆循環器内科より

【診察日】

4 月 21 日（木） （診察時間：午後 1 時から午後 3 時まで）

4 月 13 日（水）・27 日（水） （診察時間：午後 2 時から午後 4 時まで）

◆呼吸器外来より

【診察日】

4 月 25 日（月） （診察時間：午後 2 時から午後 4 時まで）

公立宍粟総合病院

地地域域連連携携室室だだよよりり

当院の理念

＜私たちは地域の皆様から信頼され

親しまれる病院を目指します。＞

 基本方針
①良質の医療 ②地域医療 ③医療安全

④相互連携 ⑤患者サービス

⑥チーム医療

公立宍粟総合病院 地域連携室

ＴＥＬ：0790-62-2425 （直通）

ＦＡＸ：0790-62-2522

病院ホームページ：http://www.shiso-hp.jp
業務時間：平日 8時 30分～17時